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TEKA Piekarnik HCB 6535 Inox

D

Kod EAN

Opis produktu

TEKA Piekarnik HCB 6535 Inox

Piekarnik do zabudowy 60 cm

System czyszczenia HydroCleanPRO
Chowane pokretta

8 trybéw pieczenia

Chowane pokretta

Pojemnos¢ netto: 70 |

Podwdjnie przeszklone drzwi

W petni przeszklone drzwi wewnetrzne
Emalia tatwoczyszczaca

Funkcja Rozmrazanie i ECO

Zakres temperatur: 50-250 st.C
Oswietlenie halogenowe

Moc catkowita: 2615 W
Pojemnos¢: 70 |
Programator: elektroniczny
Wysokosé: 59.5 cm

Szerokos¢ zabudowy: 59.5 cm
Gtebokos¢: 55.9 cm

Kolor: czarny,stalowy
Termoobieg: tak

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

1 093,84 zt
889,30 zt
23434741
7868549
8434778012736

Funkcje piekarnika : ECO,grill, maxi grill,ogrzewanie gérne,ogrzewanie dolne,szybkie nagrzewanie piekarnika

(FastPreheat)

Rozen obrotowy: nie
Prowadnice teleskopowe: tak
Czyszczenie: HydroClean Pro
Klasa energetyczna: A+
Waga: 27 kg
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